Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych  i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 09.02.2016 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na sukcesywną dostawa materiałów budowlanych i  źródeł  światła przez okres 12 miesięcy, EZ/214/19/2016
Pytanie nr 1.

Pozycja nr. 1

Barwa ciepła to barwa 2700K, 3000K. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie barwy białej 4000K?

Odpowiedź: 

Nie

Pytanie nr 2

Pozycja 2,3,5

Czy zamawiający dopuszcza inny strumień świetlny? Jeżeli Tak, to proszę podać przedział lub tolerancję?

Odpowiedź: 

Tak dopuszcza ale nie mniejszy niż określony w danej pozycji

Pytanie nr 3

Pozycja 4,7

Czy Zamawiający dopuszcza inną moc? Jeżeli Tak to proszę podać przedział lub tolerancję ?

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza 

Pytanie nr 4

Pozycja 20

Barwa dzienna to 865. Proszę sprecyzować opis przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający wymaga barwy dziennej 865 czy ciepłej 827

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga barwy dziennej 865 
Pytanie nr 5

Poz. 7 - Czy parametry źródła są prawidłowe ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza Żarówka Led E14 10W 230V barwa ciepła

Pytanie nr 6

Poz. 25 - Jaki jest trzonek tej świetlówki ?

Odpowiedź: 

Trzonek - 2G11

Pytanie nr 7

Poz. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, - Czy mogą być ofertowane produkty o porównywalnych parametrach o nie gorszych parametrach ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zamienników jeżeli chodzi o poz. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53.

Jeżeli chodzi o źródła światła zamawiający dopuszcza zamienniki

 Z poważaniem

